

BEEF WELLINGTON

BEEF WELLINGTON

Looking for an impressive elegant addition to your menu? Try our delectable Beef Wellington. Our perfectly seasoned, fork tender steakette is delicately wrapped in a golden flaky pastry. This is a sure to impress menu item!

BEEF WELLINGTON

Item #: 4702850



BEEF WELLINGTON

Product Information

Item Number	4702850
Portion Size/ Net Case Wt.	4 oz. / 10 lbs.
Outside Box Dimensions	15 15/16" x 10 3/4" x 4 1/4"
Shipping Block & Tier	10 BLOCK / 15 HIGH
Gross Case Wt.	11 lbs.
Case Cube	0.42 cu. ft.
Ingredients / Ingrédients	<p>Beef, Pastry Dough (Bleached Enriched Flour, Water, Soybean Oil, Hydrogenated palm Oil, Palm Oil, Salt, Wheat Gluten, Dough Conditioner (Sodium Stearoyl-2-Lactylate, Calcium Sulphate, L-Cysteine Hydrochloride), Mono And Diglycerides, Monocalcium Phosphate, Colours (Annatto, Tartrazine, Sunset Yellow FCF, Allura Red), Artificial Flavour), Water, Liquid Eggs, Dehydrated Onion, Skim Milk Powder, Toasted Wheat Crumbs, Seasoning (Salt, Onion Powder, Flavours, Dextrose, Mustard, Tricalcium Phosphate).</p> <p>boeuf, pâte à pâtisserie (farine enrichie blanche, eau, huile de soya, huile de palme hydrogénée, huile de palme, sel, gluten de blé, conditionneur de pâte (stéaryl-2-lactylate de sodium, sulfate de calcium, chlorhydrate de L-cystéine), mono et diglycérides, phosphates monocalcique, colorants (rocou, tartrazine, jaune soleil FCF, rouge allura), saveur artificielle), eau, oeuf entier liquides, oignon déshydraté, poudre de lait écrémé, chapelure de blé grillée, assaisonnement (sel, oignon en poudre, saveurs, dextrose, moutarde, phosphate tricalcique).</p>
Allergens/ Allergènes	<p>Contains Egg, Milk, Mustard, Wheat.</p> <p>Contient oeuf, lait, moutarde, blé.</p>
Storage Conditions	Keep Frozen at or below 0°F.

BEEF WELLINGTON

Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 1 steakette (113 g)
pour 1 steakette (113 g)

Amount Teneur	% Daily Value % valeur quotidienne
Calories / Calories 320	
Fat / Lipides 22 g	34 %
Saturated / saturés 10 g + Trans / trans 0.5 g	53 %
Cholesterol / Cholestérol 50 mg	17 %
Sodium / Sodium 210 mg	9 %
Carbohydrate / Glucides 17 g	6 %
Fibre / Fibres 1 g	4 %
Sugars / Sucres 1 g	
Protein / Protéines 15 g	
Vitamin A / Vitamine A	0 %
Vitamin C / Vitamine C	0 %
Calcium / Calcium	4 %
Iron / Fer	15 %

FOR MORE INFORMATION PLEASE CONTACT: